
ZÁPIS 
z 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Zlatá Olešnice, které se konalo 

v pondělí 8.11. 2021 od 18,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Zlatá Olešnice. 

 
Veřejné zasedání bylo zahájeno v 18,00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu ve Zlaté Olešnici 
starostou p. Jiřím Černým. Přítomno bylo 8 zastupitelů, omluven pan Ing. Petr Josífek 
 
Program: 

 
1. Zahájení. 
2. Schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů. 
3. VI. Změna rozpočtu obce Zlatá Olešnice k 30. 11. 2021. 
4. Rozbor hospodaření obce Zlatá Olešnice k 30. 9. 2021. 
5. Plán inventur a jmenování členů inventárních komisí. 
6. Směrnice o evidenci, účtování a odepisování majetku. 
7. Žádost o odkup části pozemku p. p. č. 763/2 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská. 
8. Žádost o odkup p. p. č. 494/4 k. ú. Zlatá Olešnice Navarovská. 
9. Žádost o prodej p. p. č. 261/1 a 261/2 k. ú. Stanový. 
10. Převod fin. prostředků na investiční účet (rezerva na opravu vodovodů) . 
11. Žádost o odkup pozemků 741/2 a 742 k. ú. Stanový. 
12. Žádost o výměnu, nebo odkup pozemků p. p. č. 1586/1 a 
           802 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská. 
13. Provoz lyžařského areálu ve Zlaté Olešnici. 
14. Zpráva o projektech. 
             a)Dotace pro výjezdovou jednotku. 
             b)Revitalizace areálu RD A. Staška. 
             c)Vodní zdroje. 
             d)Rekonstrukce kostela. 
             e)Rekonstrukce sokolovny Lhotka. 
 
15. Různé: 
             a)Kultura. 
             b)Sport. 
 
16. Diskuze. 
17. Usnesení. 
18. Závěr. 
 
 
Bod Název bodu 

programu 
Text Hlasování 

1. Zahájení. Jednání zastupitelstva obce uvedl starosta p. Jiří Černý  
podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném 
znění. Jednání bylo řádně svoláno a vyvěšeno na 
úředních deskách a na internetových stránkách obce. 
Zastupitelstvo obce je většinou hlasů usnášeníschopné. 
Starosta přivítal přítomné zastupitele a hosty. 
 

 
 
 
 
 

2. Schválení programu, 
jmenování 
zapisovatele, 
ověřovatelů a  
sčitatele. 

Všichni členové zastupitelstva program obdrželi 

emailem a byl řádně vyvěšen na úředních deskách. 

 

Hlasování o souhlasu s programem zasedání. 

 

Program jednání byl schválen. 

 

Návrh na zapisovatele: Milena Řehořková, Bc. Hana 

Havlíčková, návrh na ověřovatele: zápisu Hana 

Vedralová, Luboš Ducháček, návrh na sčitatele: David 

Kořínek, DiS.. 

 

 
 
 
 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hlasování o návrhu zapisovatelů, ověřovatelích zápisu 

a sčitateli. 

 

Zapisovatelem byla určena Milena Řehořková a Bc. 

Hana Havlíčková. Ověřovatelem zápisu byla určena 

Hana Vedralová a Luboš Ducháček. Sčitatelem byl 

určen David Kořínek, DiS..  

 

 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 

3. VI. Změna rozpočtu 
obce Zlatá Olešnice k 
30. 11. 2021. 

VI. Změna rozpočtu obce Zlatá Olešnice k 30. 11. 2021. 

 

Celkem navýšení                 957 588,06 Kč. 

Celkem část příjmová –  14 473 212,62 Kč. 

Celkem část výdajová –  14 473 212,62 Kč. 

 

Hlasování o schválení VI. změny rozpočtu obce Zlaté 

Olešnice k 30. 11. 2021. 

 

Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje VI. změnu 

rozpočtu obce Zlaté Olešnice k 30.11. 2021.  

 
 
 
 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 

4. Rozbor hospodaření 
obce Zlatá Olešnice k 
30. 9. 2021. 

Rozbor hospodaření obce Zlatá Olešnice k 30. 9. 2021. 

 

Část výdajová                                   11 429 500,77 Kč 

Část příjmová                                    14 417 781,35 Kč 

Zůstatek na BÚ k 31. 12. 2020             5 928 630,96 Kč 

Část příjmová celkem                          8 916 911, 54 Kč 

Zůstatek na BÚ k 30. 9. 2021              8 833 901, 90 Kč 

Zůstatek na soc. fondu k 30. 9. 2021        83 009,64 Kč 

Celkem                                                 8 916 911, 54 Kč 

 

Hlasování o schválení rozboru hospodaření obce Zlaté 

Olešnice k 30. 9. 2021. 

 

Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje rozbor 

hospodaření obce Zlaté Olešnice k 30. 9. 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 

5. Plán inventur a 
jmenování členů 
inventárních komisí. 

Plán inventur a jmenování členů inventárních komisí. 
Inventury hmotného majetku a zásob dle příloh 
č. 1 a č. 2. Plány inventur budou zahájeny 1. 12. 2021. 
Činnost inventárních komisí bude ukončena 
21. 12. 2021. Inventarizační zpráva bude zpracována  
do 31. 1. 2022.  
 
Členové inventárních komisí včetně předsedů se 
zúčastní proškolení k provádění inventarizace  
ve středu 1. 12. 2021 na OÚ v 16,30 hod. 
 
Hlasování o souhlasu s plánem inventur. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje plán 
inventur hmotného majetku a zásob dle příloh č. 1 a č. 
2. Plány inventur budou zahájeny 1. 12. 2021. Činnost 
inventárních komisí bude ukončena 21. 12. 2021. 
Inventarizační zpráva bude zpracována  
do 31. 1. 2022.   
 
K zajištění inventarizace se zřizuje ústřední 
inventarizační komise a 4 inventarizační komise. 
Ústřední inventarizační komise – předseda Jiří Černý, 
členové Zdeněk Šír, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 1 Stanový hasičárna, RD A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stašek – předseda Bc. Hana Havlíčková, členové Jiří 
Prušek, Jindřich Josífek. 
Inventarizační komise č. 2 Hasičárna Lhotka a KD 
Lhotka – předseda Luboš Ducháček, členové Mgr. Jana 
Ducháčková, Zdeněk Šourek st.. 
Inventarizační komise č. 3 OÚ Zlatá Olešnice – 
předseda Hana Vedralová, členové Bc. Šárka 
Soukupová, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 4 Hasičárna Zlatá Olešnice a 
sklady OÚ – předseda Zdeněk Šír, členové David 
Kořínek DiS., Milan Šálek, Jiří Špidlen. 
Náhradník: Milena Řehořková. 
 
Hlasování o souhlasu se jmenováním předsedů a členů 
inventarizačních komisí ve složení: 
Ústřední inventarizační komise – předseda Jiří Černý, 
členové Zdeněk Šír, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 1 Stanový hasičárna, RD A. 
Stašek – předseda Bc. Hana Havlíčková, členové Jiří 
Prušek, Jindřich Josífek. 
Inventarizační komise č. 2 Hasičárna Lhotka a KD 
Lhotka – předseda Luboš Ducháček, členové Mgr. Jana 
Ducháčková, Zdeněk Šourek st.. 
Inventarizační komise č. 3 OÚ Zlatá Olešnice – 
předseda Hana Vedralová, členové Bc. Šárka 
Soukupová, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 4 Hasičárna Zlatá Olešnice a 
sklady OÚ – předseda Zdeněk Šír, členové David 
Kořínek DiS., Milan Šálek, Jiří Špidlen. 
Náhradník: Milena Řehořková. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje jmenování 
předsedů a členů ve složení:  
Ústřední inventarizační komise – předseda Jiří Černý, 
členové Zdeněk Šír, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 1 Stanový hasičárna, RD A. 
Stašek – předseda Bc. Hana Havlíčková, členové Jiří 
Prušek, Jindřich Josífek. 
Inventarizační komise č. 2 Hasičárna Lhotka a KD 
Lhotka – předseda Luboš Ducháček, členové Mgr. Jana 
Ducháčková, Zdeněk Šourek st.. 
Inventarizační komise č. 3 OÚ Zlatá Olešnice – 
předseda Hana Vedralová, členové Bc. Šárka 
Soukupová, Ing. Petr Josífek. 
Inventarizační komise č. 4 Hasičárna Zlatá Olešnice a 
sklady OÚ – předseda Zdeněk Šír, členové David 
Kořínek DiS., Milan Šálek, Jiří Špidlen. 
Náhradník: Milena Řehořková. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 

6. Směrnice o evidenci, 
účtování a 
odepisování majetku. 

Směrnice o evidenci, účtování a odepisování majetku. 
1) Směrnice číslo 1/2021 na oběh účetních dokladů, 
2) Směrnice číslo 2/2021 na k inventarizaci majetku  
    a závazků,  
3) Směrnice číslo 3/2021 na o evidenci, účtování  
    a odepisování majetku. 
 
Hlasování o schválení směrnice číslo 1/2021 na oběh 
účetních dokladů, směrnice číslo 2/2021 na 
inventarizaci majetku a závazků a směrnice číslo 
3/2021 na evidenci, účtování a odepisování majetku. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje směrnici 
číslo 1/2021 na oběh účetních dokladů, směrnici číslo 
2/2021 na inventarizaci majetku a závazků a směrnici 
číslo 3/2021 na evidenci, účtování a odepisování 
majetku. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 



7. Žádost o odkup části 
pozemku p. p. č. 
763/2 k. ú. Zlatá 
Olešnice Semilská. 

Žádost o odkup části pozemku p. p. č. 763/2 k. ú. Zlatá 
Olešnice Semilská. 
 
Hlasování o souhlasu s vydáním záměru na prodej části 
pozemku p. p. č. 763/2 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská  
o výměře cca 260 m2 za cenu 60,- Kč/m2 . 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice souhlasí s vydáním 
záměru na prodej části pozemku p. p. č. 763/2 k. ú. 
Zlatá Olešnice Semilská o výměře cca 260 m2 za cenu 
60,- Kč/m2.  
 

 
 
 

 

6 pro 
2 proti 
0 se zdržel 
 
 

8. Žádost o odkup p. p. 
č. 494/4 k. ú. Zlatá 
Olešnice Navarovská. 

Žádost o odkup p. p. č. 494/4 k. ú. Zlatá Olešnice 
Navarovská. 
 
Hlasování o nesouhlasu s prodejem pozemku p. p. č. 
494/4 k. ú. Zlatá Olešnice Navarovská. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nesouhlasí  
s prodejem pozemku p. p. č. 494/4 k. ú. Zlatá Olešnice 
Navarovská. 
 

 
 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 
 

9. Žádost o prodej p. p. 

č. 261/1 a 261/2 k. ú. 

Stanový. 

Žádost o prodej p. p. č. 261/1 a 261/2 k. ú. Stanový. 
 
Hlasování o prodeji p. p. č. 261/1 o výměře 1 105 m2 a 
p. p. č. 261/2 o výměře 386 m2 k. ú. Stanový za cenu 
300,- Kč/m2 p. P.. 
 
Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem p. p. č. 261/1 o 
výměře 1 105 m2 a p. p. č. 261/2 o výměře 386 m2 k. ú. 
Stanový za cenu 300,- Kč/m2 p. P.. 

 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 

10. Převod fin. 

prostředků na 

investiční účet 

(rezerva na opravu 

vodovodů) . 

Převod fin. prostředků na investiční účet (rezerva na 
opravu vodovodů) . 
 
Hlasování o převodu 100 tisíc Kč z běžného účtu obce 
na účet s cennými papíry společnosti EFEKTA. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice souhlasí  
s převodem100 tisíc Kč z běžného účtu obce na účet  
s cennými papíry společnosti EFEKTA. 

 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 

11. Žádost o odkup 
pozemků 741/2 a 742 
k. ú. Stanový. 

Žádost o odkup pozemků 741/2 a 742 k. ú. Stanový. 
K záměru se nikdo nevyjádřil. Prodejem pozemku p. p. 
č. 741/2 by došlo k problémům s dostupností p. p. č. 
194/1 k. ú. Stanový. 
 
Hlasování o nesouhlasu s prodejem pozemku p. p. č. 
741/2 a souhlasu s prodejem pozemku 742 o výměře 
109 m2 za cenu 60,- Kč/m2 p. P.. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nesouhlasí  
s prodejem pozemku p. p. č. 741/2 a souhlasí  
s prodejem pozemku 742 o výměře 109 m2 za cenu 60,- 
Kč/m2 p. P.. 

 
 
 
 
 

8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 

12. Žádost o výměnu, 
nebo odkup pozemků 
p. p. č. 1586/1 a 802 
k. ú. Zlatá Olešnice 
Semilská. 

Žádost o výměnu, nebo odkup pozemků p. p. č. 1586/1 
a 802 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská. 
 
Hlasování o nesouhlasu s prodejem p. p. č. 802 k. ú. 
Zlatá Olešnice Semilská a souhlasu se směnou části 
pozemku p. p. č. 803 za část pozemku p. p. č. 1586/1 k. 
ú. Zlatá Olešnice Semilská tak, aby těleso komunikace 
zůstalo v majetku obce s tím, že náklady na zaměření, 
kupní smlouvu a směnnou smlouvu budou hrazeny 
jednou polovinou obcí a druhou polovinou p. P.. Pokud 
při zaměření vznikne jedné nebo druhé straně ztráta, 
tak rozdíl výměry bude doplacen částkou 60,- Kč/m2.  

 
 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 
 
 
 



 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nesouhlasí  
s prodejem p. p. č. 802 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská a 
souhlasí se směnou části pozemku p. p. č. 803 za část 
pozemku p. p. č. 1586/1 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská 
tak, aby těleso komunikace zůstalo v majetku obce  
s tím, že náklady na zaměření, kupní smlouvu a 
směnnou smlouvu budou hrazeny jednou polovinou 
obcí a druhou polovinou p. P.. Pokud při zaměření 
vznikne jedné nebo druhé straně ztráta, tak rozdíl 
výměry bude doplacen částkou 60,- Kč/m2. 

13. Provoz lyžařského 
areálu ve Zlaté 
Olešnici. 

Provoz lyžařského areálu ve Zlaté Olešnici. 
   - Kontrolní komise z Prahy 8. 11.. 
   - Příprava na sezonu, revize, školení, cert. lyž. Školy. 
   -  Doplnění vybavení pro půjčovnu. 
   - Drenáž dětské sjezdovky. 

 
 
 
 
 

14. Zpráva o projektech. 
  a)Dotace pro  
     výjezdovou 
     jednotku. 
 
  b)Revitalizace  
      areálu RD A.  
      Staška. 
  c)Vodní zdroje. 
               
  d)Rekonstrukce 
      kostela. 
              
  e)Rekonstrukce  
     sokolovny Lhotka. 
 

Zpráva o projektech. 
  a)Dotace pro výjezdovou jednotku. 
    Vybavení pro jednotku SDH. 
    CAS – informace o možnostech pořízení vozidla.  
 
  b)Revitalizace areálu RD A. Staška. 
     Dotace z programu rozvoje venkova. 
 
  c)Vodní zdroje. 
     Realizace vrtů přesunuta do příštího roku. 
 
  d)Rekonstrukce kostela. 
     Vnitřní rekonstrukce omítek. 
 
  e)Rekonstrukce sokolovny Lhotka. 
     Vyhledává se vhodný dotační program. 
 
  d)Výsadba veřejného sadu. 
      Výsadba ovocných stromů ve spolupráci se školou. 

 
 
 
 

15. 
 
 
 
 

Různé: 
  a)Kultura. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  b)Sport. 

Různé: 
  a)Kultura. 
     Olefest History 28. 10 – 1. 11.  
                          - 28. 10. Zahájení u kostela. 
                                        Dokument Odsun. 
                          - 29. 10. Koncert v kostele. 
                                        Koncert v sokolovně. 
                                        Lípa – zázení u obchodu 
                          -  1. 11. Program pro školy - 120 žáků. 
     Hudba hřbitov k uctění Památky zesnulých 31. 10..  
     27. 11. Výroční schůze SDH od 17:00 hodin. 
     28. 11. Adventní setkání u školy. 
     30. 12. Dětský silvestr. 
      
  b)Sport. 
     Běh republiky 28. 11.. 
  c)Nabídka odkupu lesního pozemku p. p. č. 858 k. ú. 
       Zlatá Olešnice Semilská. 
 
Hlasování o nepřijmutí nabídky odkupu lesního 
pozemku p. p. č. 858 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská. 
 
Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nepřijímá nabídku 
odkupu lesního pozemku p. p. č. 858 k. ú. Zlatá 
Olešnice Semilská. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 pro 
0 proti 
0 se zdržel 
 

16. 
 
 
 

Diskuze. Diskuze. 
Oprava veřejného osvětlení. 
23. 11. 2021 vítání občánků. 
Pochvala za vzorně uklizený hřbitov. 
 

 



17. Usnesení  
z 6. zasedání 
zastupitelstva obce 
ze dne 8. 11. 2021 
konaného v zasedací 
místnosti obecního 
úřadu Zlaté Olešnice.  

 73.  Program jednání. 
 

 74.  Zapisovatelem byla určena Milena Řehořková a Bc. Hana 
        Havlíčková. Ověřovatelem zápisu byla určena Hana Vedralová  
       a Luboš Ducháček. Sčitatelem byl určen David Kořínek, DiS..  
 

 75. Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje VI. změnu rozpočtu 
       obce Zlaté Olešnice k 30.11. 2021. 
       Celkem navýšení                 957 588,06 Kč. 
       Celkem část příjmová –  14 473 212,62 Kč. 
       Celkem část výdajová –  14 473 212,62 Kč. 
 

 76.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje rozbor hospodaření 
        obce Zlaté Olešnice k 30. 9. 2021. 
        Část výdajová                                   11 429 500,77 Kč 
        Část příjmová                                    14 417 781,35 Kč 
        Zůstatek na BÚ k 31. 12. 2020             5 928 630,96 Kč 
        Část příjmová celkem                          8 916 911, 54 Kč 
        Zůstatek na BÚ k 30. 9. 2021              8 833 901, 90 Kč 
        Zůstatek na soc. fondu k 30. 9. 2021        83 009,64 Kč 
        Celkem                                                 8 916 911, 54 Kč 
 

 77.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje plán inventur 
        hmotného majetku a zásob dle příloh č. 1 a č. 2. Plány inventur 
        budou zahájeny 1. 12. 2021. Činnost inventárních komisí bude  
        ukončena 21. 12. 2021. Inventarizační zpráva bude zpracována  
        do 31. 1. 2022.   
 

 78.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje jmenování  
        předsedů a členů ve složení: Ústřední inventarizační komise –  
        předseda Jiří Černý, členové Zdeněk Šír, Ing. Petr Josífek. 
        Inventarizační komise č. 1 Stanový hasičárna, RD A. Stašek –  
       předseda Bc. Hana Havlíčková, členové Jiří Prušek, Jindřich 
      Josífek. Inventarizační komise č. 2 Hasičárna Lhotka a KD Lhotka  
      – předseda Luboš Ducháček, členové Mgr. Jana Ducháčková, 
      Zdeněk Šourek st.. Inventarizační komise č. 3 OÚ Zlatá Olešnice  
      – předseda Hana Vedralová, členové Bc. Šárka Soukupová, Ing.  
      Petr Josífek. Inventarizační komise č. 4 Hasičárna Zlatá Olešnice  
      a sklady OÚ – předseda Zdeněk Šír, členové David Kořínek DiS.,  
      Milan Šálek, Jiří Špidlen. Náhradník: Milena Řehořková. 
 

 79.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice schvaluje směrnici číslo 
        1/2021 na oběh účetních dokladů, směrnici číslo 2/2021 na 
         inventarizaci majetku a závazků a směrnici číslo 3/2021 
         na evidenci, účtování a odepisování majetku. 
 

 80.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice souhlasí s vydáním záměru  
        na prodej části pozemku p. p. č. 763/2 k. ú. Zlatá Olešnice  
        Semilská o výměře cca 260 m2 za cenu 60,- Kč/m2. 
 

 81.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nesouhlasí s prodejem 
        pozemku p. p. č. 494/4 k. ú. Zlatá Olešnice Navarovská. 

 

 82. Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem p. p. č. 261/1 o výměře 
       1 105 m2 a p. p. č. 261/2 o výměře 386 m2 k. ú. Stanový za cenu  
       300,- Kč/m2 p. P.. 
 

 83.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice souhlasí s převodem100 tisíc  
        Kč z běžného účtu obce na účet s cennými papíry společnosti 
        EFEKTA. 
 

 84.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nesouhlasí s prodejem  
        pozemku p. p. č. 741/2 a souhlasí s prodejem pozemku 742  
        o výměře 109 m2 za cenu 60,- Kč/m2 p. P.. 
 

 85.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice Olešnice nesouhlasí  
        s prodejem p. p. č. 802 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská a souhlasí  
        se směnou části pozemku p. p. č. 803 za část pozemku p. p. č.  
        1586/1 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská tak, aby těleso komunikace 
         zůstalo v majetku obce s tím, že náklady na zaměření, kupní 
        smlouvu a směnnou smlouvu budou hrazeny jednou polovinou 
        obcí a druhou polovinou p. P.. Pokud při zaměření vznikne jedné  
        nebo druhé straně ztráta, tak rozdíl výměry bude doplacen      
        částkou 60,- Kč/m2. 
 

 86.  Zastupitelstvo obce Zlatá Olešnice nepřijímá nabídku odkupu  
        lesního pozemku p. p. č. 858 k. ú. Zlatá Olešnice Semilská. 

8 pro 
 

8 pro 
 
 
 

 
 

8 pro 
 
 
 
 
 

8 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 pro 
   
 
 

 
 
 

 
 
 

8 pro 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

8 pro 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

6 pro 
2 proti 
 
 
 

 
 

8 pro 
 
 
 

8 pro 
 
 
 

8 pro 
 
 
 
 

8 pro 
 
 
 
8 pro 
 
 
 
 
 
 
 
8 pro 

18. Závěr. Starosta obce všem poděkoval za účast a v 19,37 hod. ukončil  
veřejné zasedání zastupitelstva. 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

……………………………………………..   …………………………………………… 
Starosta Jiří Černý      Místostarosta Zdeněk Šír 

ověřovatelé zápisu 
 

……………………………………………..   …………………………………………… 
 

 

 
 

Hana Vedralová      Luboš Ducháček 
 

Vyvěšeno:                            vyvěšeno el:: 
Sejmuto: 


